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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61506036T

2. Data e Regjistrimit 06/03/2026
3. Emri i Subjektit Elektra Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Dritan Hoxha, Pallati me leje ndertimi 
te miratuar nr.protX-5801/4, kati 6 1023

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve elektrike dhe realizimi i instalimeve 
elektrike për ambiente rezidenciale dhe industriale. Ndërtimi, 
konfigurimi dhe mirëmbajtja e rrjeteve kompjuterike. 
Montimi, konfigurimi, formatimi dhe mirëmbajtja e pajisjeve 
kompjuterike.    Import–eksport i pajisjeve elektronike, 
pajisjeve elektrike, automjeteve dhe mallrave të tjera të 
nevojshme për ushtrimin e aktivitetit të kompanisë
Klajdi Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2026 Deri: 03/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klajdi Lleshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elektra Albania
E-Mail: elektraalbania@gmail.com  
Telefon: 0699168856  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-580806-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591024-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 1 datë 01.04.2026 për ndryshim 
adrese kryesore të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Dritan Hoxha, Pallati me leje ndertimi te miratuar nr.protX-5801/4, kati 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Margarita Tutulani, Pallati Viridario 1, Kalti 2, Njësia Administrative Nr. 5,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E346FF-BC85-42E9-BBC7-54B09AF6F751
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6F09E7-0380-42C0-A56B-3E9CB32336A3
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